

Stubkjær Family Invest ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 38 23 27 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Invest ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 38 23 27 70
	Stiftet: 8. oktober 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 25 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Invest II ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 24,5 mio. kr. mod 12,9 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.429.450	12.854.241
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	456.656
Andre finansielle indtægter	181.852	1.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.166	-383.153
Andre eksterne omkostninger	-19.625	-16.703
Resultat før skat	24.511.511	12.912.769
2 Skat af årets resultat	-18.209	-12.876
Årets resultat	24.493.302	12.899.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.429.450	4.197.395
Overføres til overført resultat	63.852	8.702.498
Disponeret i alt	24.493.302	12.899.893

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	410.993.105	386.563.655
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>410.993.105</u>	<u>386.563.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>410.993.105</u>	<u>386.563.655</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.757.532	20.699.598
	Tilgodehavender i alt	<u>11.757.532</u>	<u>20.699.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.234</u>	<u>158.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.886.766</u>	<u>20.857.648</u>
	Aktiver i alt	<u>422.879.871</u>	<u>407.421.303</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.626.845	4.197.395
Overført resultat	382.835.330	382.771.478
Egenkapital i alt	<u>414.462.175</u>	<u>389.968.873</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.379.862	17.422.851
Selskabsskat	18.209	12.876
Anden gæld	19.625	16.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.417.696</u>	<u>17.452.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.417.696</u>	<u>17.452.430</u>
 Passiver i alt	<u>422.879.871</u>	<u>407.421.303</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

6 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	3.000.000	0	374.068.980	40.000.000	417.068.980
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000.000	-40.000.000
Resultatandel	0	4.197.395	8.702.498	0	12.899.893
Egenkapital 1. januar 2024	3.000.000	4.197.395	382.771.478	0	389.968.873
Resultatandel	0	24.429.450	63.852	0	24.493.302
	3.000.000	28.626.845	382.835.330	0	414.462.175

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.460	383.153
Andre finansielle omkostninger	706	0
	80.166	383.153
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	18.209	12.876
	18.209	12.876
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	382.366.260	382.366.260
Kostpris 31. december	382.366.260	382.366.260
Opskrivninger 1. januar	16.104.395	39.443.154
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.729.450	16.661.241
Udbytte	0	-40.000.000
Opskrivninger 31. december	42.833.845	16.104.395
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-11.907.000	-8.100.000
Årets afskrivninger på goodwill	-2.300.000	-3.807.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-14.207.000	-11.907.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	410.993.105	386.563.655
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.028.053	6.328.053
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
St. Sandfeld ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Direktør
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 93.162.16.250:64718
Dato for underskrift: 03-06-2025 15:12:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:13344
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-06-2025 15:20:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Dirigent
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 93.162.16.250:28018
Dato for underskrift: 03-06-2025 15:22:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 930e7aSYgyW252597713